
FEDECAS - LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS FFMM
Nacional Interclubes Natacion Aletas Aguas Abiertas - Categ.

29 de Febrero a 01 de Marzo de 2020

1 5Km Aguas Abiertas/Open W   Women
Age Group: Categoria d13 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 070601 1 50 Val/Cngv MESA SEPULVEDA Maria Alejandra N.T. 1:14:25.61 0.000%

Age Group: Juvenil b16-17 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 040401 2 49 Val/Cngv NIETO SAAVEDRA Ana Lucia 58:03.61 58:56.04 0.000%

2 041111 2 35 Val/Tbrv REINA SANCHEZ Roxana 54:41.29 1:01:38.27 0.000%

3 030403 2 59 Cun/Rorc RINCON REYES Ariadna Estefania 55:24.37 1:02:18.44 0.000%

4 040204 1 32 Cau/Octc MONTES MUNOZ Anny Milena 1:02:27.20 1:05:03.01 0.000%

Age Group: Juvenil c14-15 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 051125 2 58 Cun/Tbcc BLANDON MONTOYA Mariana 57:21.57 1:00:02.62 0.000%

2 061007 1 39 Val/Tbrv LOPEZ VELEZ Maria Alejandra N.T. 1:30:47.84 0.000%

050531 1 37 Val/Tbrv RAMIREZ HURTADO Ana Maria N.T. WithDrawal
060811 1 48 Val/Cngv OLAVE RUIZ Maria Jose N.T. No Show

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 941025 2 38 Val/Tbrv MUNOZ LOAIZA Vanessa 50:15.73 57:40.67 0.000%

2 000707 2 65 Bog/Azlb MEJIA ARCILA Ana Belen 59:19.97 1:00:52.79 0.000%

3 011205 2 66 Bog/Azlb IBARRA HURTADO Laura Alejandra 55:09.69 1:05:13.24 0.000%

010907 1 52 Val/Cngv ECHEVERRI GIL Melany Tatiana N.T. WithDrawal
991206 2 36 Val/Tbrv REINA SANCHEZ Catalina 58:24.12 WithDrawal

2 5Km Aguas Abiertas/Open W   Men
Age Group: Categoria d13 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

070202 1 79 Val/Brrv CADAVID MENDEZ Mateo N.T. WithDrawal

Age Group: Juvenil b16-17 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 031010 2 60 Val/Brrv GIRALDO CESPEDEZ Juan Sebastian N.T. 51:44.49 0.000%

Age Group: Juvenil c14-15 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 050801 3 104 Val/Cngv ARANGO GONZALEZ Enmanuel 55:21.48 54:13.50 0.000%

2 061215 1 83 Val/Brrv PALOMINO FLECHAS Alejandro N.T. 1:05:44.35 0.000%

3 050510 1 70 Cun/Tbcc ROJAS DIAZ Daniel Santiago N.T. 1:11:55.18 0.000%

4 050228 2 107 Val/Cngv LETRADO HERMOSA Andres Felipe N.T. 1:15:41.51 0.000%

5 050729 3 77 Sai/Snas SUAREZ PEREZ Falcao Javith 1:07:49.84 1:19:40.13 0.000%

060522 3 108 Val/Cngv MENDOZA MUNOZ Anderson Santiago 1:12:03.46 WithDrawal

Age Group: Masters v0 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 880307 3 69 Cun/Rorc MORENO GIRALDO Carlos Andres N.T. 1:15:27.69 0.000%

891111 3 175 Ffaa/Ffaa HERRERA ESCALLON Diego Andres N.T. No Show

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 020924 3 106 Val/Cngv JIMENEZ GRANADA Breylin Santiago 48:21.15 53:08.50 0.000%

2 991015 3 61 Bog/Azlb ALONSO ROJAS Jonathan Esteban 52:37.05 55:15.39 0.000%

3 000627 2 65 Bog/Azlb VEGA CONDE Daniel Felipe N.T. 59:06.17 0.000%

980121 2 176 Ffaa/Ffaa LOSADA BRAVO Jefferson Alexander N.T. WithDrawal
000606 2 71 Cun/Tbcc ZOTA LOPEZ Jonathan David N.T. WithDrawal
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FEDECAS - LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS FFMM
Nacional Interclubes Natacion Aletas Aguas Abiertas - Categ.

29 de Febrero a 01 de Marzo de 2020
Continuing... Event: 2    5Km Aguas Abiertas/Open W    Age Group: MAYORES | M

970407 2 80 Val/Brrv HERNANDEZ MILLAN Camilo N.T. No Show
930921 3 66 Bog/Prnb JIMENEZ RAMIREZ Alexander 48:13.58 No Show

3 3Km Aguas Abiertas BiAleta/Ope   Women
Age Group: Categoria d13 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 070402 1 46 Val/Narv TORO DIAZ Paula Andrea N.T. 42:30.30 0.000%

Age Group: Juvenil b16-17 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 040110 2 40 Val/Tbrv AYALA CAMACHO Sofia N.T. 37:47.92 0.000%

2 030428 3 51 Val/Cngv MESA SEPULVEDA Ana Sofia 34:58.62 38:05.42 0.000%

Age Group: Juvenil c14-15 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 051207 3 33 Cau/Octc MARTINEZ MUESES Maria Camila 38:37.07 41:36.65 0.000%

2 050222 2 57 Cun/Tbcc VALENCIA BAQUERO Manuela N.T. 42:39.21 0.000%

3 050813 1 61 Cun/Plpc LOPEZ NATALIA Andrea N.T. 44:52.70 0.000%

4 060408 3 34 Cau/Octc BURBANO BOLANOS Maria Monica 42:08.32 45:40.23 0.000%

5 060522 1 53 Val/Brrv RUAN JIMENEZ Isabella N.T. 46:45.64 0.000%

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 920628 3 56 Val/Brrv MEJIA BRAVO Cindy Julieth 34:21.69 36:06.90 0.000%

2 011107 3 64 Bog/Azlb SAAVEDRA PEREZ Laura Valentina 33:06.44 36:19.28 0.000%

3 011029 3 63 Bog/Prnb SANCHEZ ROBAYO Estefania 36:34.00 37:07.04 0.000%

4 970305 3 54 Val/Brrv RINCON REYES Arantxa Valentina 33:48.68 37:27.09 0.000%

5 980818 3 60 Cun/Rorc MEJIA ARCILA Salome 34:50.79 37:44.98 0.000%

6 980913 2 27 Ffaa/Ffaa VARGAS VILLAMIL Paula Andrea N.T. 42:50.63 0.000%

7 970211 2 29 Ffaa/Ffaa CHAVEZ UMANA Yoselin Corina N.T. 50:43.72 0.000%

960403 2 30 Ffaa/Ffaa BARONA HURTADO Juliana N.T. No Show
000706 2 28 Ffaa/Ffaa MARTINEZ PENA Laura Carolina N.T. No Show

4 3Km Aguas Abiertas BiAleta/Ope   Men
Age Group: Categoria d13 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 070327 1 144 Cau/Octc MENESES MORA Juan Jose N.T. 41:04.42 0.000%

2 070501 1 105 Val/Cngv CASTILLO TORRES Juan David N.T. 41:42.17 0.000%

Age Group: Juvenil b16-17 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 030527 2 147 Cau/Octc VELASCO HURTADO Adrian Esteban N.T. 35:51.17 0.000%

2 040628 2 148 Cau/Ttnc COLLAZOS JIMENEZ Juan Sebastian N.T. 36:48.27 0.000%

3 040712 2 68 Cun/Plpc BENITEZ SANCHEZ Samuel Santiago N.T. 38:10.69 0.000%

4 030205 2 150 Cau/Ttnc LOPEZ SEPULVEDA Miguel Angel N.T. 38:53.73 0.000%

5 030214 2 140 Val/Narv CARDONA POLANCO Nicolas N.T. 42:14.58 0.000%

030313 4 149 Cau/Ttnc GOMEZ BECERRA Victor Manuel 37:35.49 WithDrawal

Age Group: Juvenil c14-15 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 060420 4 141 Val/Narv VIVAS IDARRAGA Juan David 39:49.71 35:01.23 0.000%

2 050409 4 75 Sai/Snas FORBES PEREZ Jhon Amiel 36:28.41 37:14.63 0.000%

3 051025 4 143 Cau/Octc GARCES CAMPO Andres Felipe 37:53.30 37:23.72 0.000%

4 060908 1 81 Val/Brrv LOPEZ BERNAL Juan Jeronimo N.T. 41:35.77 0.000%

5 060530 1 146 Cau/Octc OVALLE OSSA Juan Esteban N.T. 45:19.08 0.000%
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FEDECAS - LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS FFMM
Nacional Interclubes Natacion Aletas Aguas Abiertas - Categ.

29 de Febrero a 01 de Marzo de 2020
Continuing... Event: 4    3Km Aguas Abiertas BiAleta/Ope    Age Group: JUVENIL C14-15 | M

050615 1 78 Val/Brrv ARANGO CADAVID Santiago N.T. WithDrawal

Age Group: Masters v0 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 861104 3 179 Ffaa/Ffaa VALENCIA LLANOS Jefersson David N.T. 38:44.48 0.000%

891111 3 175 Ffaa/Ffaa HERRERA ESCALLON Diego Andres N.T. No Show

Age Group: Masters v1 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 811204 3 74 Mag/Anfm VARONA GONZALEZ Juan Pablo N.T. 49:12.68 0.000%

Age Group: Masters v2 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 690424 4 145 Cau/Octc OVALLE AMARILLO Ricardo N.T. 41:42.84 0.000%

2 740703 4 142 Val/Tbrv REINA CLAVIJO Yesid 41:10.04 46:57.92 0.000%

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 991202 4 64 Bog/Azlb SAAVEDRA PEREZ Diego Andres 30:57.88 34:14.15 0.000%

2 990715 3 63 Bog/Azlb HERRAN ROMERO Albert Esteban N.T. 35:24.56 0.000%

3 930604 3 67 Bol/Aqcb FERNANDEZ SARMIENTO Moises N.T. 35:51.82 0.000%

4 010601 2 139 Val/Cngv PRADA JAIMES Juan Camilo N.T. 36:47.17 0.000%

5 021231 2 72 Mag/Anfm BELTRAN BOCANEGRA Alfredo Angel N.T. 41:43.91 0.000%

6 991231 3 73 Mag/Anfm GARCIA HERRERA Osmar Andres N.T. 41:54.72 0.000%

7 980110 3 178 Ffaa/Ffaa SIERRA LOAIZA Wilber Andrey N.T. 43:25.02 0.000%

930606 4 76 Sai/Snas GOMEZ CEPEDA Kevin Jesus 40:52.29 No Show
980121 3 176 Ffaa/Ffaa LOSADA BRAVO Jefferson Alexander N.T. No Show
020917 2 177 Ffaa/Ffaa NOVOA GIRALDO Andres Felipe N.T. No Show

5 4x1Km BiAletas/4x1Km BiFins   Women
Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

RF00501 1 0 Ffaa/Ffaa Myf Barona Juliana N.T. N.T. No Show
Myf Chavez Yoselin
Myf Martinez Laura
Myf Vargas Paula

6 4x1Km BiAletas/4x1Km BiFins   Men
Age Group: Masters v0 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RM00602 1 0 Ffaa/Ffaa Mv0m Herrera Diego N.T. N.T. 51:09.92 0.000%

Mv0m Valencia Jefersson
Mym Losada Jefferson
Mym Novoa Andres

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

RM00601 1 0 Bog/Azlb Mym Alonso Jonathan N.T. N.T. No Show
Mym Herran Albert
Mym Alvarez Santiago
Mym Saavedra Diego

Page 3/10                         Programa generado desde el Servicio Web                         2020031505103                    sistemas@ColombiaAcuatica.com 



FEDECAS - LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS FFMM
Nacional Interclubes Natacion Aletas Aguas Abiertas - Categ.

29 de Febrero a 01 de Marzo de 2020

7 4x2Km Superficie/Surface   Women
Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RF00701 1 0 Val/Tbrv Myf Munoz Vanessa 1:25:12.32 N.T. 1:31:23.25 0.000%

C145f Ramirez Ana
Myf Reina Catalina
B167f Reina Roxana

9 1Km BiAletas/Open W   Women
Age Group: Categoria d13 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 070402 1 46 Val/Narv TORO DIAZ Paula Andrea N.T. 13:29.37 0.000%

Age Group: Juvenil b16-17 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 030428 3 51 Val/Cngv MESA SEPULVEDA Ana Sofia 11:32.84 12:08.69 0.000%

2 040110 2 40 Val/Tbrv AYALA CAMACHO Sofia N.T. 12:23.38 0.000%

3 041008 2 31 Cau/Octc SANCHEZ URREA Juana Isabel N.T. 14:27.77 0.000%

Age Group: Juvenil c14-15 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 051207 3 33 Cau/Octc MARTINEZ MUESES Maria Camila 12:34.58 12:24.75 0.000%

2 050813 1 61 Cun/Plpc LOPEZ NATALIA Andrea N.T. 13:25.30 0.000%

3 050222 1 57 Cun/Tbcc VALENCIA BAQUERO Manuela N.T. 13:40.60 0.000%

4 060408 3 34 Cau/Octc BURBANO BOLANOS Maria Monica 13:18.90 14:10.85 0.000%

5 060522 1 53 Val/Brrv RUAN JIMENEZ Isabella N.T. 15:16.38 0.000%

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 920628 3 56 Val/Brrv MEJIA BRAVO Cindy Julieth N.T. 11:00.36 0.000%

2 011107 3 64 Bog/Azlb SAAVEDRA PEREZ Laura Valentina 10:28.35 11:10.02 0.000%

3 011029 2 63 Bog/Prnb SANCHEZ ROBAYO Estefania N.T. 11:27.73 0.000%

4 970305 3 54 Val/Brrv RINCON REYES Arantxa Valentina 10:31.08 11:39.96 0.000%

5 980818 3 60 Cun/Rorc MEJIA ARCILA Salome 11:46.97 12:02.69 0.000%

6 980623 2 55 Val/Brrv RETAMOZO OLAYA Viviana Paola N.T. 12:29.13 0.000%

7 980913 2 27 Ffaa/Ffaa VARGAS VILLAMIL Paula Andrea N.T. 13:02.19 0.000%

8 000707 2 65 Bog/Azlb MEJIA ARCILA Ana Belen N.T. 13:03.72 0.000%

9 970211 2 29 Ffaa/Ffaa CHAVEZ UMANA Yoselin Corina N.T. 15:21.80 0.000%

960403 3 30 Ffaa/Ffaa BARONA HURTADO Juliana N.T. No Show
000706 2 28 Ffaa/Ffaa MARTINEZ PENA Laura Carolina N.T. No Show

10 1Km BiAletas/Open W   Men
Age Group: Categoria d13 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 070501 3 105 Val/Cngv CASTILLO TORRES Juan David 12:17.40 12:51.36 0.000%

2 070327 4 144 Cau/Octc MENESES MORA Juan Jose 12:17.40 12:56.40 0.000%

Age Group: Juvenil b16-17 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 030527 1 147 Cau/Octc VELASCO HURTADO Adrian Esteban N.T. 11:03.79 0.000%

2 040628 4 148 Cau/Ttnc COLLAZOS JIMENEZ Juan Sebastian 10:47.16 11:30.13 0.000%

3 040712 1 68 Cun/Plpc BENITEZ SANCHEZ Samuel Santiago N.T. 11:49.85 0.000%

4 030214 1 140 Val/Narv CARDONA POLANCO Nicolas N.T. 12:04.65 0.000%

5 030313 4 149 Cau/Ttnc GOMEZ BECERRA Victor Manuel 11:08.32 12:29.50 0.000%
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FEDECAS - LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS FFMM
Nacional Interclubes Natacion Aletas Aguas Abiertas - Categ.

29 de Febrero a 01 de Marzo de 2020
Continuing... Event: 10    1Km BiAletas/Open W    Age Group: JUVENIL B16-17 | M

6 030205 2 150 Cau/Ttnc LOPEZ SEPULVEDA Miguel Angel N.T. 12:46.76 0.000%

Age Group: Juvenil c14-15 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 060420 4 141 Val/Narv VIVAS IDARRAGA Juan David 10:56.54 11:12.46 0.000%

2 050409 3 75 Sai/Snas FORBES PEREZ Jhon Amiel 10:50.00 11:35.88 0.000%

3 051025 3 143 Cau/Octc GARCES CAMPO Andres Felipe 12:22.28 12:22.84 0.000%

4 060908 1 81 Val/Brrv LOPEZ BERNAL Juan Jeronimo N.T. 12:43.68 0.000%

5 060530 1 146 Cau/Octc OVALLE OSSA Juan Esteban N.T. 13:32.25 0.000%

6 050615 1 78 Val/Brrv ARANGO CADAVID Santiago N.T. 14:08.49 0.000%

Age Group: Masters v0 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 861104 3 179 Ffaa/Ffaa VALENCIA LLANOS Jefersson David N.T. 11:58.00 0.000%

2 891111 3 175 Ffaa/Ffaa HERRERA ESCALLON Diego Andres N.T. 13:50.64 0.000%

Age Group: Masters v1 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 811204 3 74 Mag/Anfm VARONA GONZALEZ Juan Pablo N.T. 15:16.88 0.000%

Age Group: Masters v2 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 690424 3 145 Cau/Octc OVALLE AMARILLO Ricardo N.T. 13:05.85 0.000%

2 740703 3 142 Val/Tbrv REINA CLAVIJO Yesid 13:06.47 14:24.60 0.000%

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 991202 4 64 Bog/Azlb SAAVEDRA PEREZ Diego Andres 09:50.10 10:50.63 0.000%

2 930604 3 67 Bol/Aqcb FERNANDEZ SARMIENTO Moises N.T. 11:07.66 0.000%

3 970713 4 62 Bog/Azlb ALVAREZ NIEVES Santiago 10:52.66 11:08.99 0.000%

4 991015 4 61 Bog/Azlb ALONSO ROJAS Jonathan Esteban 10:30.91 11:13.28 0.000%

5 990715 2 63 Bog/Azlb HERRAN ROMERO Albert Esteban N.T. 11:27.47 0.000%

6 010601 4 139 Val/Cngv PRADA JAIMES Juan Camilo 11:05.65 11:48.91 0.000%

7 940105 2 82 Val/Brrv OCAMPO LOZADA Juan Fernando N.T. 12:12.13 0.000%

8 980121 2 176 Ffaa/Ffaa LOSADA BRAVO Jefferson Alexander N.T. 12:35.03 0.000%

9 980110 2 178 Ffaa/Ffaa SIERRA LOAIZA Wilber Andrey N.T. 12:46.25 0.000%

10 021231 2 72 Mag/Anfm BELTRAN BOCANEGRA Alfredo Angel N.T. 13:19.15 0.000%

11 991231 2 73 Mag/Anfm GARCIA HERRERA Osmar Andres N.T. 13:20.96 0.000%

930606 3 76 Sai/Snas GOMEZ CEPEDA Kevin Jesus 11:49.10 No Show
020917 2 177 Ffaa/Ffaa NOVOA GIRALDO Andres Felipe N.T. No Show

11 1Km Monoaleta/Open W   Women
Age Group: Categoria d13 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 070601 1 50 Val/Cngv MESA SEPULVEDA Maria Alejandra N.T. 12:16.39 0.000%

Age Group: Juvenil b16-17 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 040401 1 49 Val/Cngv NIETO SAAVEDRA Ana Lucia N.T. 10:40.57 0.000%

2 040204 2 32 Cau/Octc MONTES MUNOZ Anny Milena N.T. 11:18.04 0.000%

3 030403 3 59 Cun/Rorc RINCON REYES Ariadna Estefania 10:26.20 11:20.43 0.000%

041111 3 35 Val/Tbrv REINA SANCHEZ Roxana 10:17.17 No Show
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FEDECAS - LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS FFMM
Nacional Interclubes Natacion Aletas Aguas Abiertas - Categ.

29 de Febrero a 01 de Marzo de 2020

11 1Km Monoaleta/Open W   Women
Age Group: Juvenil c14-15 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 051125 3 58 Cun/Tbcc BLANDON MONTOYA Mariana 09:51.89 10:25.08 0.000%

2 050531 3 37 Val/Tbrv RAMIREZ HURTADO Ana Maria 10:30.79 10:43.56 0.000%

3 060811 3 48 Val/Cngv OLAVE RUIZ Maria Jose 13:37.28 13:55.47 0.000%

4 061007 1 39 Val/Tbrv LOPEZ VELEZ Maria Alejandra N.T. 14:05.96 0.000%

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 941025 3 38 Val/Tbrv MUNOZ LOAIZA Vanessa 09:27.54 09:41.63 0.000%

2 980201 3 62 Bog/Belb CORTES SUAREZ Juana Andrea 09:45.64 09:54.45 0.000%

3 010907 2 52 Val/Cngv ECHEVERRI GIL Melany Tatiana N.T. 10:19.19 0.000%

4 000707 2 65 Bog/Azlb MEJIA ARCILA Ana Belen N.T. 11:02.74 0.000%

5 011205 2 66 Bog/Azlb IBARRA HURTADO Laura Alejandra N.T. 11:21.54 0.000%

6 991206 3 36 Val/Tbrv REINA SANCHEZ Catalina 11:35.47 12:09.09 0.000%

960403 2 30 Ffaa/Ffaa BARONA HURTADO Juliana N.T. No Show
970211 2 29 Ffaa/Ffaa CHAVEZ UMANA Yoselin Corina N.T. No Show
000706 2 28 Ffaa/Ffaa MARTINEZ PENA Laura Carolina N.T. No Show
980913 2 27 Ffaa/Ffaa VARGAS VILLAMIL Paula Andrea N.T. No Show

12 1Km Monoaleta/Open W   Men
Age Group: Categoria d13 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 070202 1 79 Val/Brrv CADAVID MENDEZ Mateo N.T. 14:21.36 0.000%

Age Group: Juvenil b16-17 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 031010 1 60 Val/Brrv GIRALDO CESPEDEZ Juan Sebastian N.T. 09:00.50 0.000%

030319 1 109 Val/Cngv MOLANO TORRES Andres Felipe N.T. WithDrawal

Age Group: Juvenil c14-15 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 050801 3 104 Val/Cngv ARANGO GONZALEZ Enmanuel 09:09.34 11:14.00 0.000%

2 050228 3 107 Val/Cngv LETRADO HERMOSA Andres Felipe 11:07.76 11:46.58 0.000%

3 060522 1 108 Val/Cngv MENDOZA MUNOZ Anderson Santiago N.T. 11:50.41 0.000%

4 050510 1 70 Cun/Tbcc ROJAS DIAZ Daniel Santiago N.T. 12:03.72 0.000%

5 061215 1 83 Val/Brrv PALOMINO FLECHAS Alejandro N.T. 12:29.85 0.000%

6 050729 3 77 Sai/Snas SUAREZ PEREZ Falcao Javith 12:16.69 12:51.25 0.000%

Age Group: Masters v0 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 891111 2 175 Ffaa/Ffaa HERRERA ESCALLON Diego Andres N.T. 11:03.27 0.000%

2 880307 3 69 Cun/Rorc MORENO GIRALDO Carlos Andres 10:27.72 11:43.68 0.000%

861104 2 179 Ffaa/Ffaa VALENCIA LLANOS Jefersson David N.T. No Show

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 951005 2 84 Val/Brrv VALENCIA VELASCO Willington N.T. 09:14.61 0.000%

2 020924 3 106 Val/Cngv JIMENEZ GRANADA Breylin Santiago 08:52.27 09:18.07 0.000%

3 970713 3 62 Bog/Azlb ALVAREZ NIEVES Santiago 08:58.35 09:22.04 0.000%

4 991015 3 61 Bog/Azlb ALONSO ROJAS Jonathan Esteban 09:06.09 09:29.76 0.000%

5 000606 2 71 Cun/Tbcc ZOTA LOPEZ Jonathan David N.T. 10:00.43 0.000%

6 000627 2 65 Bog/Azlb VEGA CONDE Daniel Felipe N.T. 10:04.24 0.000%

970407 2 80 Val/Brrv HERNANDEZ MILLAN Camilo N.T. No Show
930921 3 66 Bog/Prnb JIMENEZ RAMIREZ Alexander 08:30.45 No Show
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FEDECAS - LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS FFMM
Nacional Interclubes Natacion Aletas Aguas Abiertas - Categ.

29 de Febrero a 01 de Marzo de 2020
Continuing... Event: 12    1Km Monoaleta/Open W    Age Group: MAYORES | M

980121 2 176 Ffaa/Ffaa LOSADA BRAVO Jefferson Alexander N.T. No Show
020917 1 177 Ffaa/Ffaa NOVOA GIRALDO Andres Felipe N.T. No Show
980110 2 178 Ffaa/Ffaa SIERRA LOAIZA Wilber Andrey N.T. No Show

13 4x250m Bi / Surface   Mixed
Age Group: Juvenil b16-17 | x
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

RX01301 1 0 Val/Cngv B167f Nieto Ana N.T. N.T. No Show
D13m Castillo Juan
B167f Mesa Ana
C145m Arango Enmanuel

Age Group: Juvenil c14-15 | x
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

RX01302 1 0 Cau/Octc C145m Garces Andres N.T. N.T. No Show
C145f Burbano Maria
C145m Ovalle Juan
C145f Martinez Maria

Age Group: Mayores | x
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RX01303 1 0 Bog/Azlb Mym Alonso Jonathan N.T. N.T. 10:52.95 0.000%

Myf Saavedra Laura
Myf Mejia Ana
Mym Saavedra Diego

450 2Km Aguas Abiertas/Open W   Women
Age Group: Categoria d13 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

070601 1 50 Val/Cngv MESA SEPULVEDA Maria Alejandra 25:17.05 25:51.96

Age Group: Juvenil b16-17 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

041111 2 35 Val/Tbrv REINA SANCHEZ Roxana 20:54.37 22:10.69
030403 1 59 Cun/Rorc RINCON REYES Ariadna Estefania 21:43.68 22:49.09
040204 1 32 Cau/Octc MONTES MUNOZ Anny Milena 23:06.35 23:33.35
040401 2 49 Val/Cngv NIETO SAAVEDRA Ana Lucia 21:24.79 WithDrawal

Age Group: Juvenil c14-15 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

051125 2 58 Cun/Tbcc BLANDON MONTOYA Mariana 20:09.58 22:15.34
050531 2 37 Val/Tbrv RAMIREZ HURTADO Ana Maria 21:26.84 22:43.21
060811 1 48 Val/Cngv OLAVE RUIZ Maria Jose 28:59.63 30:37.04
061007 1 39 Val/Tbrv LOPEZ VELEZ Maria Alejandra N.T. 31:04.29

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

941025 2 38 Val/Tbrv MUNOZ LOAIZA Vanessa 19:04.25 20:09.09
980201 2 62 Bog/Belb CORTES SUAREZ Juana Andrea 19:26.95 20:14.02
010825 2 47 Val/Cngv RUIZ MALAMBO Mercedes 21:05.73 21:17.69
010907 2 52 Val/Cngv ECHEVERRI GIL Melany Tatiana 20:01.63 21:27.20
991206 1 36 Val/Tbrv REINA SANCHEZ Catalina 23:46.86 26:20.26
011205 1 66 Bog/Azlb IBARRA HURTADO Laura Alejandra 21:48.43 No Show
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FEDECAS - LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS FFMM
Nacional Interclubes Natacion Aletas Aguas Abiertas - Categ.

29 de Febrero a 01 de Marzo de 2020

451 2Km Aguas Abiertas/Open W   Men
Age Group: Juvenil c14-15 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

050801 2 104 Val/Cngv ARANGO GONZALEZ Enmanuel 19:20.07 20:33.87
050729 1 77 Sai/Snas SUAREZ PEREZ Falcao Javith 24:28.57 22:00.45
060522 1 108 Val/Cngv MENDOZA MUNOZ Anderson Santiago N.T. 24:48.08
061215 1 83 Val/Brrv PALOMINO FLECHAS Alejandro N.T. 25:33.94
050228 1 107 Val/Cngv LETRADO HERMOSA Andres Felipe 24:15.34 26:48.64
050510 1 70 Cun/Tbcc ROJAS DIAZ Daniel Santiago 27:05.00 27:43.31

Age Group: Masters v0 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

880307 1 69 Cun/Rorc MORENO GIRALDO Carlos Andres 22:05.25 24:46.20

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

020924 2 106 Val/Cngv JIMENEZ GRANADA Breylin Santiago 18:43.85 19:05.14
970713 2 62 Bog/Azlb ALVAREZ NIEVES Santiago 18:09.61 19:08.59
991015 2 61 Bog/Azlb ALONSO ROJAS Jonathan Esteban 18:09.12 19:14.23
951005 2 84 Val/Brrv VALENCIA VELASCO Willington 19:25.30 19:25.95
000606 1 71 Cun/Tbcc ZOTA LOPEZ Jonathan David 21:17.00 20:56.58
000627 2 65 Bog/Azlb VEGA CONDE Daniel Felipe 19:57.35 21:27.91
970407 2 80 Val/Brrv HERNANDEZ MILLAN Camilo 18:17.74 No Show
930921 2 66 Bog/Prnb JIMENEZ RAMIREZ Alexander 18:39.00 No Show

452 250m BiFins / Open Water   Women
Age Group: Categoria d13 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

070402 1 46 Val/Narv TORO DIAZ Paula Andrea N.T. 03:11.65

Age Group: Juvenil b16-17 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

030428 2 51 Val/Cngv MESA SEPULVEDA Ana Sofia N.T. 02:56.92
040110 1 40 Val/Tbrv AYALA CAMACHO Sofia N.T. 03:00.78
041008 1 31 Cau/Octc SANCHEZ URREA Juana Isabel N.T. 03:31.14

Age Group: Juvenil c14-15 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

051207 2 33 Cau/Octc MARTINEZ MUESES Maria Camila 02:55.18 03:07.87
050813 1 61 Cun/Plpc LOPEZ NATALIA Andrea N.T. 03:11.01
050222 1 57 Cun/Tbcc VALENCIA BAQUERO Manuela N.T. 03:16.57
060408 2 34 Cau/Octc BURBANO BOLANOS Maria Monica 03:18.09 03:20.15
060522 1 53 Val/Brrv RUAN JIMENEZ Isabella N.T. 03:32.78

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

920628 2 56 Val/Brrv MEJIA BRAVO Cindy Julieth N.T. 02:43.90
011107 2 64 Bog/Azlb SAAVEDRA PEREZ Laura Valentina 02:49.36 02:44.00
970305 2 54 Val/Brrv RINCON REYES Arantxa Valentina N.T. 02:49.03
011029 2 63 Bog/Prnb SANCHEZ ROBAYO Estefania N.T. 02:50.45
980818 2 60 Cun/Rorc MEJIA ARCILA Salome 02:46.54 03:00.38
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FEDECAS - LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS FFMM
Nacional Interclubes Natacion Aletas Aguas Abiertas - Categ.

29 de Febrero a 01 de Marzo de 2020

453 250m BiFins / Open Water   Men
Age Group: Categoria d13 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

070327 1 144 Cau/Octc MENESES MORA Juan Jose N.T. 02:57.30
070501 1 105 Val/Cngv CASTILLO TORRES Juan David N.T. 03:09.92

Age Group: Juvenil b16-17 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

030527 2 147 Cau/Octc VELASCO HURTADO Adrian Esteban N.T. 02:36.98
040712 2 68 Cun/Plpc BENITEZ SANCHEZ Samuel Santiago N.T. 02:50.15
030214 2 140 Val/Narv CARDONA POLANCO Nicolas N.T. 03:00.44

Age Group: Juvenil c14-15 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

060420 2 141 Val/Narv VIVAS IDARRAGA Juan David N.T. 02:40.35
051025 3 143 Cau/Octc GARCES CAMPO Andres Felipe 02:46.10 02:55.87
060530 2 146 Cau/Octc OVALLE OSSA Juan Esteban N.T. 03:05.31
060908 1 81 Val/Brrv LOPEZ BERNAL Juan Jeronimo N.T. 03:06.09
050615 2 78 Val/Brrv ARANGO CADAVID Santiago N.T. 03:28.68

Age Group: Masters v1 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

811204 3 74 Mag/Anfm VARONA GONZALEZ Juan Pablo N.T. 03:48.69

Age Group: Masters v2 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

690424 3 145 Cau/Octc OVALLE AMARILLO Ricardo N.T. 03:14.54
740703 3 142 Val/Tbrv REINA CLAVIJO Yesid N.T. No Show

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

010601 2 139 Val/Cngv PRADA JAIMES Juan Camilo N.T. 02:46.70
991202 3 64 Bog/Azlb SAAVEDRA PEREZ Diego Andres 02:34.83 02:48.51
990715 3 63 Bog/Azlb HERRAN ROMERO Albert Esteban N.T. 02:55.11
021231 2 72 Mag/Anfm BELTRAN BOCANEGRA Alfredo Angel N.T. 03:06.50
991231 3 73 Mag/Anfm GARCIA HERRERA Osmar Andres N.T. 03:11.62
930606 3 76 Sai/Snas GOMEZ CEPEDA Kevin Jesus 02:40.14 No Show

454 250m MonoAleta / Open Water   Women
Age Group: Categoria d13 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

070601 1 50 Val/Cngv MESA SEPULVEDA Maria Alejandra N.T. 03:13.33

Age Group: Juvenil b16-17 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

040401 2 49 Val/Cngv NIETO SAAVEDRA Ana Lucia N.T. 02:49.79
040204 3 32 Cau/Octc MONTES MUNOZ Anny Milena 02:39.29 02:54.13
030403 3 59 Cun/Rorc RINCON REYES Ariadna Estefania 02:35.88 03:03.85
041111 2 35 Val/Tbrv REINA SANCHEZ Roxana N.T. No Show

Age Group: Juvenil c14-15 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

051125 3 58 Cun/Tbcc BLANDON MONTOYA Mariana 02:15.49 02:44.14
050531 2 37 Val/Tbrv RAMIREZ HURTADO Ana Maria N.T. 02:44.46
060811 1 48 Val/Cngv OLAVE RUIZ Maria Jose N.T. 03:29.84
061007 1 39 Val/Tbrv LOPEZ VELEZ Maria Alejandra N.T. 03:55.29
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FEDECAS - LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS FFMM
Nacional Interclubes Natacion Aletas Aguas Abiertas - Categ.

29 de Febrero a 01 de Marzo de 2020

454 250m MonoAleta / Open Water   Women
Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

980623 3 55 Val/Brrv RETAMOZO OLAYA Viviana Paola N.T. 02:26.04
010825 2 47 Val/Cngv RUIZ MALAMBO Mercedes N.T. 02:30.68
941025 3 38 Val/Tbrv MUNOZ LOAIZA Vanessa N.T. 02:34.69
980201 3 62 Bog/Belb CORTES SUAREZ Juana Andrea 02:11.28 02:34.86
010907 2 52 Val/Cngv ECHEVERRI GIL Melany Tatiana N.T. 02:41.62
000707 3 65 Bog/Azlb MEJIA ARCILA Ana Belen 02:33.32 02:51.34
011205 2 66 Bog/Azlb IBARRA HURTADO Laura Alejandra N.T. 02:59.90
991206 3 36 Val/Tbrv REINA SANCHEZ Catalina N.T. 03:14.72

455 250m MonoAleta / Open Water   Men
Age Group: Categoria d13 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

070202 1 79 Val/Brrv CADAVID MENDEZ Mateo N.T. 03:30.56

Age Group: Juvenil b16-17 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

031010 2 60 Val/Brrv GIRALDO CESPEDEZ Juan Sebastian N.T. 02:11.63
030319 2 109 Val/Cngv MOLANO TORRES Andres Felipe N.T. 02:26.46

Age Group: Juvenil c14-15 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

050801 2 104 Val/Cngv ARANGO GONZALEZ Enmanuel N.T. 02:32.32
050409 2 75 Sai/Snas FORBES PEREZ Jhon Amiel N.T. 02:41.88
050510 2 70 Cun/Tbcc ROJAS DIAZ Daniel Santiago N.T. 02:51.79
060522 1 108 Val/Cngv MENDOZA MUNOZ Anderson Santiago N.T. 03:01.35
050228 2 107 Val/Cngv LETRADO HERMOSA Andres Felipe N.T. 03:01.96
061215 1 83 Val/Brrv PALOMINO FLECHAS Alejandro N.T. 03:07.97

Age Group: Masters v0 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

880307 3 69 Cun/Rorc MORENO GIRALDO Carlos Andres 02:18.23 02:35.72

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

940105 3 82 Val/Brrv OCAMPO LOZADA Juan Fernando N.T. 02:07.58
951005 3 84 Val/Brrv VALENCIA VELASCO Willington N.T. 02:13.26
970713 3 62 Bog/Azlb ALVAREZ NIEVES Santiago 02:02.83 02:15.28
991015 3 61 Bog/Azlb ALONSO ROJAS Jonathan Esteban N.T. 02:16.04
020924 2 106 Val/Cngv JIMENEZ GRANADA Breylin Santiago N.T. 02:20.54
000606 3 71 Cun/Tbcc ZOTA LOPEZ Jonathan David N.T. 02:46.22
970407 3 80 Val/Brrv HERNANDEZ MILLAN Camilo N.T. No Show
930921 3 66 Bog/Prnb JIMENEZ RAMIREZ Alexander 02:01.07 No Show
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